

Aalborg Neuro Klinik ApS

Herskindsgade 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 11 87 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Frederik Lindholm Lejland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Neuro Klinik ApS
Herskindsgade 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 11 87 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Germann, Direktør
Frederik Lindholm Lejland, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fysioterapiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.031 kr. mod 178.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.964 kr. mod 120.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	166.031	178.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
Driftsresultat	144.031	156.425
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.807	-1.933
Resultat før skat	140.424	154.492
Skat af årets resultat	-32.460	-34.190
Årets resultat	107.964	120.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	113.000
Overføres til overført resultat	7.964	7.302
Disponeret i alt	107.964	120.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.000
Anlægsaktiver i alt	0	22.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.052	29.903
Varebeholdninger i alt	30.052	29.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.250	6.500
Udsudte skatteaktiver	5.548	2.558
Tilgodehavender i alt	14.798	9.058
Likvide beholdninger	268.946	346.343
Omsætningsaktiver i alt	313.796	385.304
Aktiver i alt	313.796	407.304

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	28.378	20.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	113.000
Egenkapital i alt	178.378	183.414
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	30.276	35.214
Anden gæld	96.642	180.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.418	223.890
Gældsforpligtelser i alt	135.418	223.890
Passiver i alt	313.796	407.304

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.112	80.000	143.112
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.302	113.000	120.302
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	20.414	113.000	183.414
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.964	100.000	107.964
	50.000	28.378	100.000	178.378

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.807</u>	<u>1.933</u>
	<u>3.807</u>	<u>1.933</u>
